



INNKALLING

STYREMØTE 2024/3 NMKL

Møtetid	09.04.2024 KL. 19:00		
Møtested	Teams		
Innkalte	Styret, Redaktør Fuglehunden, kasserer, webredaktør og sekretær.		
Oppmøte	Kristin Ruud Alvseike, Harald Brufnot, Nina Winther, Kristine Lia, Petter Thams, Karina Tesaker, Martine Rudi Teige, Ingrid Larsen, Frode Haugli, Nils Roar Sælthun		
Meldt avbud	Kirsti Danielsen, Jan Teigen		
Ikke møtt			

29/24	Godkjenning av innkalling
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Er møtet beslutningsdyktig? Ja• Saker under eventuelt? Varamedlem til styret.

30/24	Konstituering av nytt styre mm
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Styret ble konstituert. Utfordringen knyttet til bortfall av et varamedlem ble behandlet under eventuelt. Leder endrer passord mm.• Rådslederne gikk gjennom rådernes konstituering og arbeidsdeling. Jaktrådet trenger styrking i forbindelse med større aktiviteter som Malungen og Stange.• Leder gikk gjennom klubbens formål basert på klubblovens paragraf 1-2 og styrets oppgaver.• Retningslinjer for fortrolighet og taushetsplikt gjennomgått.• Referater fra styremøter skal ferdigbehandles av deltakerne i løpet av to uker etter møtetidspunkt, formell godkjenning på neste styremøte og publisering etter dette.

31/24	Referat fra forrige styremøte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Referat fra styremøte 2024/2, 13.02.2024, godkjent. <p>Hengesaker:</p> <ul style="list-style-type: none">• Utarbeidelse av beskrivelser og huskelister for oppgaver som ligge til rådene legges ut på Jottacloud fortløpende.• Forslag parametre til avlssystem fra avlsrådene, innkaller.• Forslag til poengberegning til Årets hund for EK-klasse blodspor (Eirik, Martine, Nils Roar)• Rutine for publisering av kull fra de andre nordiske landene (avlrsrådene)

32/24	Årsmøte 2023 – oppfølging
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Oppdatere kontaktinfo i mailgrupper, på nettsider, i Brønnøysundregisteret, til FH og NKK. Det ser ut til å være problem med styret@html.no-listen – flere av de nye medlemmene har ikke fått innkalling. • Oppdatere NMLKs lov og sende den til FKF. Nettsiden er oppdatert. Leder sender FKF. NMLKs passus i loven om at medlemmer skal dele opplysninger og data som kan inngå i klubbens systematiske avlsarbeid bør nevnes spesielt i oversendelsen – andre klubber vil også kunne være interessert i dette. • Arbeide med klargjøring for hybridmøte for årsmøtet neste år.

33/24	FKF og NKK
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Referat fra FKF/NKK-møte og RU-møte. RU: 13. mars. <ul style="list-style-type: none"> ○ To VK-konkurranser påfølgende dager på en enkeltprøve er ikke akseptabel praksis for raseklubbene. ○ Fast sats for VM-deltakelse til deltakende lag - raseklubbene foretrekker å holde på dagens system, dvs hver klubb støtter sine medlemmer slik de ønsker ○ Signifikant endring i resultatene fra HD-testing - har NKK forandret retningslinjer? Følges opp fra FKF. • Med nytt jaktprøvereglement (fra 01.01.2024) er det innført krav om prøvelederkurs dersom det ikke er dommer som leder prøven. Hos oss har Emilie Brynjulfsen gjennomgått slikt kurs. Eva Kulstadvik har tatt på seg å arrangere kurs. En kveld, med digitalt møte. Harald snakker med Eva om tidspunkt før sommeren. Et samarbeid med andre klubber kan være aktuelt. • Leder refererte fra møtet med FKF/NKK om uttalelsen de har laget. Målet er å informere om vårt felles mål som er å fremme et godt miljø for aktiviteter med fuglehund.

34/24	Distriktskontaktene
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Jan var sykemeldt under møtet, så det ble ingen rapport fra distriktskontaktene. • Harald, med bistand frå Henriette Seyffarth, lager notat med tips til opplegg for føring av hund i skog ut fra erfaringene med opplegg, • Veileder for søknad til fondsstyret må tas frem igjen og gjennomgås.

35/24	Fondsstyret
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Henriette Seyffarth, Thomas Hammerstad og leder forsetter i fondsstyret ett år til.

36/24	Jaktrådet
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Jobber med dommere og instruktører til sommerens aktiviteter. Apporttrening og prøve på Malungen første. Eva Kulstadvik tar

	<p>fullkombinert på Budor. Kirsti organiserer skogsflugttraining på Spellplassen, Elvrum, plass til 12 deltakere.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skal lage oversikt over godtgjøring/støtte itil ulike aktører fm klubb-arrangementer. Satser på prising som får arrangementet til å gå i null. • Elverum – ikke spesiell støtte. Prisen ser ut til å bli på linje med andre arrangementer. • Får kjøpt apportduer via Eva Kulstadvik: ca 30 stk. • Vurderer webinarer (føring av hund på skog og skade på hund) og lavlandstrening i Sverige. • Diplomer – vi må printe de med tykkere ark
--	--

37/24	Avlsråd Grosser
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Kommentarer til hjemmesiden. Mellom annet markering av linker. Sendes til webredaktør. Ber om separate kritikkadresser for grosser og kleiner. • Omtale om parring/godkjente avlshunder – ønsker å legge inn mer tekst. • Det er kommet en forespørsel fra Stabijhoun-klubben om helse- og avlsopplysninger for grosser. Undersøkelsen fra 2018 kan kanskje danne et underlag: https://nmlk.no/wp-content/uploads/2018/08/Sp%C3%B8rreunders%C3%B8kelse-2018-Data-Grosser.pdf • Holder resultatlisten oppdatert – samarbeider med avlkl. om system. • Audun er oppdatert på kritikker for grosser.

38/24	Avlsråd Kleiner
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Holder resultatlisten oppdatert – har satt seg frister for publiseringer fremover. Viktig at det oppdateres jevnlig. • Følger opp Kirstis mail om rydding på websidene, herunder hvordan valpesider mm fra nabolandene kan publiseres. • Blodspor, poengberegning eliteklasse (EK) for Årets hund. Eirik og Martine lager konkret forslag og sender styret innen denne uken • Skanning av eldre kritikker pluss nye - hyre Tina Brynjulfsen til å fortsette med jobben? Vedtak: Ja. I første runde for ett år.

39/24	Utstillingsrådet
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Premier: «Premieskapet» har glass i forskjellige størrelser og med trykk langt billigere enn Magnor. Kristine snakker med jaktrådet og får pristilbud. • Bestiller annonse i katalogen for Fellesutstillingen Oslo (500 kr).

40/24	Våre instruktører
--------------	--------------------------

Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Status instruktørliste og avtaler. Leder og nestleder lager notat om praktisering av avtale for å klare opp. • Lager oversikt over alle medlemmer som er instruktører, uansett finansieringskilde. • Nina blir ny kontakt mot FKF, Trond Lereng som leder Instruktørutvalget i FKF. • Instruktør-forum? Diskutert. Må se på formål og innhold. (Nina)
------------------------	--

41 /24	Fuglehunden og sosiale media
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Friste 24. april for juninummere. Harald har leder. Annonse om Malungen, Stange og Budor. • Harald: Oddvar Johannesen som døde i vinter publiserte for mange år siden i Fuglehunden en svært god artikkel om «Münsterländeren - den intelligente fuglehund». Det kan være aktuelt å republiser den som en hommage til Oddvar. • Oppsummering frå årsmøtet: Nils Roar.

42/24	Innkommne saker/ post
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • .

43/24	Eventuelt, inkl. neste møte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Lena må trekke seg som varamedlem av personlige grunner. Styret har ikke mandat til å utnevne erstatning, det må eventuelt gjøres ved ekstraordinært årsmøte. Loven krever ikke to varamedlemmer. Vedtak: Forsetter inntil videre med en vara. • Sponsor: Dyrefor har redusert støtte vesentlig. Utstillingsrådet og jaktrådet forhandler om konkret avtale og ser på mulige alternativer. • Fjellspport: Vi må synliggjøre avtalen vår • Neste møte: Tirsdag 7. mai kl 1900.